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För att få in en fot på arbetsmarknaden och värdefull arbetslivserfarenhet är kommunens insatser för 

att alla gymnasieungdomar ska få ett feriearbete av stor betydelse. Utan detta skulle det vara svårt 

för unga vars föräldrar inte har rätt kontakter att få ett sommarjobb. Parallellt med att man får 

nödvändig arbetslivserfarenhet är det också viktigt att få en möjlighet till introduktion om vilka 

rättigheter man har på jobbet. 

Rätten till arbete och egen försörjning är en viktig förutsättning för att den enskilde ska kunna leva 

ett tryggt och fritt liv. För Vänsterpartiet är frågan om full sysselsättning en grundläggande 

jämlikhetsfråga som kräver ekonomisk-politiska och arbetsmarknadspolitiska insatser från samhällets 

olika delar. För kommunens del är det uppdrag som Arbetslivsnämnden har av stor betydelse. 

Försörjningsstödet är det yttersta skyddsnätet för medborgarna. Idag är barnfattigdom en realitet för 

alltför många barn. Vänsterpartiet anser att det är viktigt att barnens villkor och möjlighet till att 

delta i exempelvis fritidsaktiviteter särskilt beaktas för barnfamiljer som får försörjningsstöd. Vidare 

är det tydligt att möjligheterna till försörjningsstöd för boendekostnad inte har följt med 

hyresutvecklingen. Detta behöver förändras. 

Med anledning av ovanstående föreslår Vänsterpartiet Arbetslivsnämnden besluta: 

- Att förvaltningen uppdras att återkomma med förslag om hur alla ungdomar med feriearbete 

kan ges information om rättigheter och skyldigheter på jobbet från relevanta fackförbund. 

 

- Att förvaltningen uppdras att tydliggöra i riktlinjerna för försörjningsstöd att man ska kunna 

studera på grundläggande nivå samtidigt som man har försörjningsstöd. Detta är viktigt för 

att sänka trösklarna för att fler ska få en grundläggande utbildning. 

 

- Att förvaltningen ges i uppdrag att utreda en modell som möjliggör att försörjningsstöd ska 

kunna beviljas för normala hyreskostnader i Borås. Denna modell bör följa hyresutvecklingen 

över tid.  
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